
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2012/13

2. Liga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu.06.09.2012     -    Kloten III Uster II 5:5
Mon.10.09.2012     -    Uster II Bassersdorf 9:1
Mon.17.09.2012     -    Regensdorf Uster II 4:6
Mon.22.10.2012     -    Uster II Pinguin Zuerich 4:6
Fri. 09.11.2012     -    Wetzikon III Uster II 2:8
Mon.12.11.2012     -    Uster II Urdorf 6:4
Thu.29.11.2012     -    Flums Uster II 5:5
Thu.10.01.2013     -    Bassersdorf Uster II 7:3
Mon.21.01.2013     -    Uster II Regensdorf 9:1
Mon.28.01.2013     -    Pinguin Zuerich Uster II 4:6
Mon.11.02.2013     -    Uster II Wetzikon III 8:2
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